
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
14.08.2013 м. Кривий Ріг № 282

Про надання одноразової мате-
ріальної допомоги батькам,
вдовам та дітям працівників
органів Міністерств внутріш-
ніх справ та надзвичайних
ситуацій, які загинули під
час виконання службових
обов’язків

З метою забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги в
2013 році батькам, вдовам та дітям працівників органів Міністерств внутріш-
ніх справ та надзвичайних ситуацій, які загинули під час виконання службо-
вих обов’язків; згідно з рішенням міської ради від 28.12.2012 №1579 «Про
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців
м. Кривого Рогу на 2013 рік», Порядком надання матеріальної допомоги ба-
тькам, вдовам та дітям загиблих працівників органів Міністерств внутрішніх
справ та надзвичайних ситуацій, затвердженим рішенням виконкому міської
ради від 18.01.2012 №14; керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 81 000 (вісімдесят одна тисяча) грн. для надан-
ня одноразової матеріальної допомоги в 2013 році батькам, вдовам та дітям
(додаток) працівників органів Міністерств внутрішніх справ та надзвичайних
ситуацій, які загинули під час виконання службових обов’язків.

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) здійс-
нити фінансування зазначеної суми за рахунок коштів міського бюджету, пе-
редбачених за кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування міс-
цевих бюджетів 090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому місь-
кої ради (Благун І.М.) здійснити виплату одноразової матеріальної допомоги
батькам, вдовам та дітям працівників органів Міністерств внутрішніх справ



2
та надзвичайних ситуацій, які загинули під час виконання службових
обов’язків, згідно з додатком.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Бєлікова К.А.

В.о. міського голови -
перший заступник міського голови А.Гальченко



Додаток
до рішення виконкому міської ради

Список
батьків, вдів та дітей працівників органів Міністерств внутрішніх справ

та надзвичайних ситуацій, які загинули під час виконання службових
обов’язків, для надання одноразової матеріальної допомоги в 2013 році

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові
матері/батька, вдови, дитини, дата

народження, ступінь родинного
зв’язку

Прізвище, ім’я,
по батькові
отримувача

допомоги

Адреса*
Сума

коштів,
грн.

1 2 3 4 5
1 БОЖЕНКО

Валентина Григорівна, мати
БОЖЕНКО
Валентина
Григорівна

3 000

2 БОЖЕНКО
Тетяна Олександрівна, вдова

БОЖЕНКО
Тетяна

Олександрівна

3 000

3 БУТ
Зоя Федорівна, *, мати

БУТ
Зоя Федорівна

3 000

4 ВОЙЧИШЕН
Ігор Дмитрович, *, син

ВОЙЧИШЕН
Ігор Дмитрович

5 000

5 ДОЛГА
Світлана Андріївна, *, вдова

ДОЛГА
Світлана Андріївна

3 000

6 ЗИКІНА
Лілія Вікторівна, *, вдова

ЗИКІНА
Лілія Вікторівна

3 000

7 ІЛЮШКО
Геннадій Васильович, *, батько

ІЛЮШКО
Геннадій

Васильович

3 000

8 ІЛЬЮШКО
Ольга Олександрівна, *,
вдова

ІЛЬЮШКО
Ольга

Олександрівна

3 000

9 КАЦАЛАП
Світлана Миколаївна, *, вдова

КАЦАЛАП
Світлана

Миколаївна

3 000

10 КУЧА
Ганна Петрівна, *, вдова

КУЧА
Ганна Петрівна

3 000

11 МІШУРОВСЬКА
Валентина Михайлівна, *, мати

МІШУРОВСЬКА
Валентина

Михайлівна

3 000

12 МІШУРОВСЬКА
Олена Аркадіївна, *, вдова

МІШУРОВСЬКА
Олена Аркадіївна

3 000

13 МІШУРОВСЬКИЙ
Дмитро Юрійович, *, син

5 000

14 МОТАЙЛО
Наталія Ігорівна, *, вдова

МОТАЙЛО
Наталія Ігорівна

3 000



Продовження додатка
1 2 3 4 5

2

15 МУЧИНСЬКА
Любов Василівна,*, вдова

МУЧИНСЬКА
Любов Василівна

3 000

16 ПОСТОЙ
Ганна Костянтинівна, *, мати

ПОСТОЙ
Ганна

Костянтинівна

3 000

17 ПОСТОЙ
Володимир Володимирович, *,
син

ПОСТОЙ
Володимир

Володимирович

5 000

18 СТРОКАНЬ
Маргарита Олександрівна, *,
вдова

СТРОКАНЬ
Маргарита

Олександрівна

3 000

19 СТРОКАНЬ
Анастасія Геннадіївна, *, донька

СТРОКАНЬ
Анастасія

Геннадіївна

5 000

20 ЦИГАНЕНКО
Алла Миколаївна, *, вдова

ЦИГАНЕНКО
Алла Миколаївна

3 000

21 ШАМШУР
Наталя Анатоліївна, *, вдова

ШАМШУР
Наталя

Анатоліївна

3 000

22 ШАМШУР
Владислав Сергійович, *, син

5 000

23 ШАМШУР
Артем Сергійович, *, син

5 000

УСЬОГО: 81 000

* - інформація конфіденційна

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	Ð³øåííÿ Îäíîðàçîâà áàòüêàì, âäîâàì òà ä³òÿì çàãèáëèõ ó 2012 ðîö³.pdf
	1 Äîäàòîê êîíô³äåíö³éíèé 2013.pdf

